共青团邵阳学院委员会文件

[bookmark: _GoBack]关于开展2016年团员注册、团员新发展、
团费收缴工作的通知
各系（院）团总支：
    团的基本情况统计、团员注册和团费收缴工作是团组织的基础团务工作，是增强团员意识和组织观念、加强团员组织管理的重要工作。为保证团的基本情况统计，大一到大四团员注册、团员新发展、团费收缴等工作的顺利进行，校团委决定，于2016年10月14日—10月25日开展此项工作，现就以上工作安排如下：
一、补办团员证
1、补办团员证申请：经各系（院）核实有团员档案但无团员证的团员，新生需到原毕业学校补办或开具遗失证明，老生许到系部开具开具遗失证明，交至各系（院）组织部。经审核确认团员身份的，需填写《邵阳学院补办团员证申请表》（见附件1），各系汇总补办名单并填写《邵阳学院补办团员证信息登记表》（附2）后加盖系团总支公章，统一报校团委补办。
2、团员证补办：需补办团员证的新生团员缴纳工本费2元，在10月24日前到校团委办理相关手续。

二、团员注册
1、 注册方式：以各系（院）为单位自主进行注册。
2、 注册时间：在10月25日前完成注册工作。
3、 在各系（院）完成注册手续后，在信息采集系统备注栏备注团员注册情况。

三、团的基本情况统计
各系（院）对团员的基本情况统计到各个系（院）的团员信息采集系统上，并在11月15日前将采集系统数据刻盘交至校团委组织部。

四、团费收缴标准以及方式
1、学生团员团费收缴标准为0.2元/人/月，按6个月收取（1.2元/人）
2、各系在统一收好团费后，填写《邵阳学院2016年下学期团费情缴纳情况登记表》（见附件3）。并统一打到给定银行账号上，团费到账后团委将开具团费收据交给系团总支书记。

五、团员新发展
1、各系团总支按照院团委下发的《关于进一步规范我校团员发展和管理工作的通知》，于10月20日前确定入团积极分子并完成培训，将申请入团学生的申请书、《邵阳学院入团积极分子考察意见表》（见附件4）和《邵阳学院新团员发展对象统计表》（见附件5）上交院团委组织部审查。
2、10月21日各系领取《入团志愿书》，10月24日将填好的《入团志愿书》、《邵阳学院新发展团员信息登记表》（见附件6），工本费2元/人上交院团委组织部。
 3、10月25日进行入团宣誓。

附件：附件1《邵阳学院补办团员证申请表》
附件2《邵阳学院补办团员证信息汇总表》
      附件3 《邵阳学院2016年下学期团费情缴纳情况登记表》
      附件4《邵阳学院入团积极分子考察意见表》
      附件5《邵阳学院新团员发展对象统计表》
      附件6《邵阳学院新发展团员信息登记表》
                                         邵阳学院团委组织部
                                          2016年10月12日

附件1：
邵阳学院补办团员证申请表
	尊敬的校团委：
     本人于    年    月在      因               遗失团员证。
     现希望补办团员证，特此申请，恳请批准！
此致
敬礼
             申请人：
 年级系别      专业     班级
                                申请日期：

	申请人填写个人资料

	姓名

	性别

	民族

	籍贯

	出生年月

	入团年月

	入团地点（单位）

	团支部意见
	团委意见

      盖章/签字：
          年   月   日

      盖章/签字 ：
                年   月   日

附件2：
邵阳学院补办团员证信息汇总表
系别：__________                     团总支盖章：                  填写日期：
	序号
	姓名
	籍贯
	性别
	民族
	 入团时间
	入团地点与单位
	专业班级
	出生年月
	补办编号

	1

	此栏由校团委组织部填写

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

附件3：
邵阳学院2016年下学期团费情缴纳情况登记表
系别：
	年级
	学生总数
（人）
	团员总数
（人）
	党员数
（人）
	预备
党员数
（人）
	群众数
（人）
	老团员
人数
（人）
	金额
（老团员人数*1.2）
（元）
	新发展
团员数
（人）
	金额
（新发展团员数*1.2）
（元）
	团费合计
	金额
（新发展团员数*2）（元）
	补办团员证人数（人）
	金额
（补办团员人数*2）
（元）
	团费
总计+工本费
（元）

	2013级

	2014级

	2015级

	2016级

	总计

注：团费总计=老团员人数*1.2+新发展团员数*1.2     工本费= 补办团员证人数*2+新发展团员人数*2    团费总计金额打卡  工本费上交现金于组织部

附件4
邵阳学院入团积极分子考察意见表
	姓名

	性别

	年龄

	所在支部

	支部书记姓名

	于我校何时递交入团申请书

	入团考察联系人

	主
要
表
现

                                     联系人签字：

                                         年        月        日

	所
在
支
部
意
见

团支书签字：

                                         年        月        日

	辅
导
员
意
见

辅导员签字：

                                         年        月        日

	团总支审
核
意
见

团总支书记签字：
                                         年        月        日

附件5
邵阳学院新团员发展对象统计表
	 ______________系

	发展对象小计：_____________人

	序  号
	姓  名
	性  别
	学  号
	出生年月
	班主任

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

附件6
邵阳学院新发展团员信息登记表
系别：__________                  团总支盖章：                       填写日期：
	序号
	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	出生年月
	入团时间
	班级
	 支部书记
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10